（様式２）

平成２９年　２月２４日

　標記助成金について、下記の通り報告いたします。

全国国立大学附属学校ＰＴＡ連合会

学 校 名 鳥取大学附属特別支援学校

Ｐ Ｔ Ａ 会 長 名 大 家 裕 子

土 曜 活 動 等 助 成 金

記

報 告 書

【 事 業 名 称 】 放課後体力づくりプログラム事業（放課後スポーツクラブ）

【 事 業 報 告 】 子どもたちの体力不足が懸念されている昨今の状況を改善するため、放課後を利用し、体
力づくりに繋げる。月に２回程度、平日の放課後、学校の体育館やグランドを借りて、サッ
カー教室と卓球教室を開催した。募集人員は各１０名程度。指導にはＰＴＡ会員、大学生、外
部の講師があたった。今後も継続予定。

会　長　　　井　上　恒　治　　　殿

　講師への謝礼＠2,500円×10回分 　 円

　講師への謝礼＠2,500円×10回分 　 円

　 　 円

円

※ 費目について細分化・特定できない場合は、「運営費充当」等の表記でも可。

合　　　　計 50,000

費　目 内　　訳　　等 金　　　　額

謝礼（卓球） 25,000

謝礼（サッカー） 25,000

助 成 金 使 途 報 告

（ 記 録 写 真 ）